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FECHA DE ALTA EN 

EL CARGO

AGOSTO C ZALG7009073A2 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESTECNICO BIBLIOTECARIO 01/06/1995

AGOSTO C LOHA5704222A5 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES COORDINADOR 01/08/2001

AGOSTO C LIFE621128M72 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESJEFE DE OFICINA 01/09/1995

AGOSTO C RACR610225AU8 SECRETARIA ACADEMICA TERAPIA FISICA JEFE DE OFICINA 02/10/1995

AGOSTO C MOSY7709232Z1 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVASCOORDINADOR 01/09/1996

AGOSTO C TEFR641207EL1 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA SERVICIO MEDICO TECNICO BIBLIOTECARIO 01/01/1997

AGOSTO C VAVD5912065L8 ADMINISTRACION Y FINANZAS TUTORIAS COORDINADOR 22/01/1997

AGOSTO C DIOG6701035M5 SECRETARIA ACADEMICA BIBLIOTECA TECNICO EN CONTABILIDAD 24/01/1997

AGOSTO C CAMA720726PQ8 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS HUMANOS JEFE DE OFICINA 01/02/1997

AGOSTO C COZN551115BG6 ADMINISTRACION Y FINANZAS ADMINISTRACION Y FINANZAS COORDINADOR 01/03/1997

AGOSTO C SAHC730715HM3 ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTABILIDAD JEFE DE DEPARTAMENTO 10/04/1997

AGOSTO C FOAA541127N27 PLANEACION Y EVAUACION PLANEACION Y EVALUACION COORDINADOR 01/07/1997

AGOSTO C REKL740710UV4 ADMINISTRACION Y FINANZAS PRESUPUESTO JEFE DE DEPARTAMENTO 13/08/1997

AGOSTO C MAPL7108271I2 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESJEFE DE DEPARTAMENTO 03/02/1998

AGOSTO D GAGR7011091P6 SECRETARIA ACADEMICA TECNOLOGIAS DIGITALES PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B01/09/1998

AGOSTO D GORA570816731 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR C09/02/1998

AGOSTO D VIMH7510027B5 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVAPROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B02/01/2002

AGOSTO C OIRJ660809KW2 SECRETARIA ACADEMICA COORDINACION DE DESARROLLO ACADEMICO Y CALIDAD EDUCATIVASECRETARIA DE DIRECCION 06/09/1999

AGOSTO D LIUO780505I84 SECRETARIA ACADEMICA TECNOLOGIAS DIGITALES PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR A09/09/1999

AGOSTO C ROHH740113JJ9 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESJEFE DE OFICINA 18/07/2000

AGOSTO C CUHE710916GBA VINCULACION ENTIDAD DE CERTIFICACION INVESTIGADOR ESPECIAL 29/07/1999

AGOSTO C AUPA8009136H6 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES JEFE DE OFICINA 05/09/2001

AGOSTO C RALF680714UL7 PLANEACION Y EVAUACION SOPORTE TECNICO JEFE DE DEPARTAMENTO 05/01/2000

AGOSTO D MOHA721206CP6 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR A04/09/2000

AGOSTO C BACR740202UN6 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES COORDINADOR 31/05/2001

AGOSTO C FECM690403H82 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS HUMANOS JEFE DE DEPARTAMENTO 01/01/2003

AGOSTO C MUGG620204CY1 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES JEFE DE OFICINA 01/09/2003

AGOSTO C ROPV7302029N2 VINCULACION GESTION EMPRESARIAL JEFE DE DEPARTAMENTO 31/08/1998

AGOSTO C GABE630224344 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES JEFE DE OFICINA 09/02/2004

AGOSTO C RODM620401FC5 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA EXTENSION UNIVERSITARIA TECNICO BIBLIOTECARIO 03/05/2004

AGOSTO D CAGI811224SB3 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVAPROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B06/05/2004

AGOSTO C TOEC700525RN4 PLANEACION Y EVAUACION PLANEACION Y EVALUACION DIRECTOR DE AREA 16/07/2004

AGOSTO C PERN840616SA0 PLANEACION Y EVAUACION SERVICIOS ESCOLARES JEFE DE OFICINA 16/05/2005

AGOSTO C HELJ7205313D6 SECRETARIA ACADEMICA IDIOMAS JEFE DE OFICINA 23/11/2005

AGOSTO D OIRM8007295K3 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVAPROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B20/06/2006

AGOSTO C OIRA771002960 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESSECRETARIA DE DEPARTAMENTO 01/10/2006

AGOSTO C FERL740825JM0 SECRETARIA ACADEMICA CRIMINALISTICA TECNICO BIBLIOTECARIO 01/02/2007

AGOSTO D HEMS780505I2A SECRETARIA ACADEMICA TECNOLOGIAS DIGITALES PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C03/09/2007

AGOSTO C PERR87071083A ADMINISTRACION Y FINANZAS PRESUPUESTO JEFE DE OFICINA 15/11/2007

AGOSTO C GATG830428IQ1 VINCULACION GESTION EMPRESARIAL SECRETARIA DE DIRECCION 07/01/2008

AGOSTO D MIGJ680116SH2 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR C07/01/2008

AGOSTO C OIRE800723AW0 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES SECRETARIA DE DEPARTAMENTO 16/01/2008

AGOSTO C HEHD800930GL9 PLANEACION Y EVAUACION SERVICIOS ESCOLARES JEFE DE DEPARTAMENTO 16/06/2008

AGOSTO C LEMG7109231B8 SECRETARIA ACADEMICA TUTORIAS JEFE DE DEPARTAMENTO 01/09/2008

AGOSTO C VAGO790204P4A ADMINISTRACION Y FINANZAS ADMINISTRACION Y FINANZAS DIRECTOR DE AREA 05/01/2009

AGOSTO C OITM7008163N1 ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTABILIDAD INGENIERO EN SISTEMAS 06/04/2009

AGOSTO C GALL690819R69 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA DIRECTOR DE AREA 07/01/2004

AGOSTO D RELG6604249W9 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B08/01/1997

AGOSTO C GURM821004KJ3 SECRETARIA ACADEMICA BECAS JEFE DE DEPARTAMENTO 25/02/2010

AGOSTO C SAOM710216IE2 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES JEFE DE DEPARTAMENTO 01/09/2010

AGOSTO C HEGH5705019L7 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA JEFE DE OFICINA 01/09/2010

AGOSTO D RAOP801103EAA SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B10/10/2011

AGOSTO D GOIJ8205178K0 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B01/09/2009

AGOSTO D TOAN790109IE9 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR C23/02/2012

AGOSTO C SAMB840520C64 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA TECNICO BIBLIOTECARIO 03/09/2012

AGOSTO C AEOJ771129CG3 VINCULACION VINCULACION DIRECTOR DE AREA 03/09/2012

AGOSTO D JOAJ700502T58 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVAPROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C03/01/2006

AGOSTO C HEHC900712586 PLANEACION Y EVAUACION SOPORTE TECNICO INGENIERO EN SISTEMAS 16/01/2013

AGOSTO C GAWG680808147 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVASECRETARIA DE DEPARTAMENTO 19/02/2013

AGOSTO C GULE930703QU1 SECRETARIA ACADEMICA BIBLIOTECA TECNICO BIBLIOTECARIO 01/05/2013

AGOSTO C CUSN8706076C9 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS HUMANOS INGENIERO EN SISTEMAS 01/09/2013

AGOSTO D VAPS741105JL3 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVAPROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C03/09/2012

AGOSTO D FOGM860422IL6 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B07/01/2013

AGOSTO C BAGI801230DN4 SECRETARIA ACADEMICA BIBLIOTECA COORDINADOR 13/09/2012



AGOSTO C GUVL900904TYA SECRETARIA ACADEMICA COORDINACION DE DESARROLLO ACADEMICO Y CALIDAD EDUCATIVATECNICO EN CONTABILIDAD 08/12/2014

AGOSTO C CUHL831020RT6 PLANEACION Y EVAUACION SERVICIOS ESCOLARES JEFE DE OFICINA 16/10/2014

AGOSTO C LEMK910717EV2 PLANEACION Y EVAUACION SOPORTE TECNICO JEFE DE OFICINA 01/06/2015

AGOSTO C GUGF900308TT1 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVATECNICO BIBLIOTECARIO 17/08/2015

AGOSTO D GOGG880909LM0 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C01/09/2011

AGOSTO C OEHA7107118R8 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVASJEFE DE DEPARTAMENTO 15/02/2008

AGOSTO C PELV7609127QA ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTABILIDAD TECNICO EN CONTABILIDAD 01/11/2013

AGOSTO D VEAM680602C42 SECRETARIA ACADEMICA IDIOMAS PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR A03/09/1998

AGOSTO D AASM630324IE8 SECRETARIA ACADEMICA SALUD REPRODUCTIVA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C02/09/2013

AGOSTO D GAHL700922HZ7 SECRETARIA ACADEMICA TERAPIA FISICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B09/05/2012

AGOSTO D OEGM8511147Y7 SECRETARIA ACADEMICA ENFERMERIA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR A07/01/2016

AGOSTO C VABY860813GS0 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVATECNICO BIBLIOTECARIO 24/09/2013

AGOSTO C DIHD891101PV7 PLANEACION Y EVAUACION SERVICIOS ESCOLARES JEFE DE OFICINA 16/10/2015

AGOSTO C CUTG940328A78 PLANEACION Y EVAUACION SOPORTE TECNICO INGENIERO EN SISTEMAS 15/01/2016

AGOSTO C PEHJ6409301D0 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA SERVICIO MEDICO JEFE DE DEPARTAMENTO 22/11/2016

AGOSTO C OEPA870209BZ6 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES JEFE DE OFICINA 09/11/2016

AGOSTO D ZUPC570812CP0 SECRETARIA ACADEMICA CRIMINALISTICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR A01/09/2015

AGOSTO C EIAE820915M69 VINCULACION EDUCACION CONTINUA JEFE DE DEPARTAMENTO 08/05/2017

AGOSTO C MALJ881118EZ6 ADMINISTRACION Y FINANZAS PRESUPUESTO TECNICO EN CONTABILIDAD 31/05/2017

AGOSTO C OACN850714BT3 ADMINISTRACION Y FINANZAS PRESUPUESTO COORDINADOR 16/08/2017

AGOSTO D HEBE720216SD8 RECTORÍA PROYECTOS ESPECIALES PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR A06/05/2015

AGOSTO C MACA830808965 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA TECNICO EN CONTABILIDAD 04/10/2017

AGOSTO C GASR760905HF6 DESARROLLO INSTITUCIONAL DESARROLLO INSTITUCIONAL DIRECTOR DE AREA 08/01/2018

AGOSTO C GUZA8103204A5 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESTECNICO EN CONTABILIDAD 03/09/2018

AGOSTO C LERS9209147E5 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA SECRETARIA DE DEPARTAMENTO 03/09/2018

AGOSTO C RIAA4904019C2 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA DIRECTOR DE AREA 01/10/2018

AGOSTO C AOBB770414MC9 SECRETARIA ACADEMICA BIBLIOTECA INGENIERO EN SISTEMAS 01/07/2015

AGOSTO C POGE581023A19 SECRETARIA ACADEMICA TECNOLOGIAS DIGITALES JEFE DE DEPARTAMENTO 01/09/2012

AGOSTO C OIGG800423F48 PLANEACION Y EVAUACION PLANEACION Y EVALUACION JEFE DE DEPARTAMENTO 01/09/2009

AGOSTO C AEMB840402KA3 PLANEACION Y EVAUACION SOPORTE TECNICO INVESTIGADOR ESPECIAL 01/05/2017

AGOSTO C TATM9207283V6 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES INGENIERO EN SISTEMAS 03/09/2018

AGOSTO C CARN9112277T4 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA COMUNICACIÓN SOCIAL JEFE DE OFICINA 17/11/2017

AGOSTO C MUBJ7406263Z6 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESJEFE DE OFICINA 16/01/2018

AGOSTO C GAHS911008RT1 SECRETARIA ACADEMICA BIBLIOTECA TECNICO BIBLIOTECARIO 06/10/2017

AGOSTO C PERA891005SC3 RECTORÍA JURIDICO JEFE DE DEPARTAMENTO 07/01/2019

AGOSTO C MOOM880210QG6 SECRETARIA ACADEMICA ENFERMERIA SECRETARIA DE DEPARTAMENTO 03/09/2018

AGOSTO C TOJM880213SS1 SECRETARIA ACADEMICA SALUD REPRODUCTIVA SECRETARIA DE DEPARTAMENTO 03/09/2018

AGOSTO D HEGL820301QR1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C01/09/2017

AGOSTO C ZAGA561206CE3 RECTORÍA RECTORIA RECTOR 26/03/2019

AGOSTO C VANG9503204Y8 VINCULACION GESTION EMPRESARIAL SECRETARIA DE DEPARTAMENTO 02/09/2019

AGOSTO D HERS730929917 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C01/09/2017

AGOSTO C ROCA9503049P3 ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTABILIDAD TECNICO EN CONTABILIDAD 01/10/2019

AGOSTO C RAOC960719HW2 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS HUMANOS TECNICO EN CONTABILIDAD 16/02/2020

AGOSTO C CAHC9212295R9 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIO DE DIRECCIÓN 16/02/2020

AGOSTO C MUGF821106ULA EXTENSIÓN UNIVERSITARIA COMUNICACIÓN SOCIAL INGENIERO EN SISTEMAS 16/02/2020

AGOSTO C VISJ9609013ZA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA TECNICO BIBLIOTECARIO 07/01/2021

AGOSTO C HUOF960214M75 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA TECNICO BIBLIOTECARIO 07/01/2021

AGOSTO D CEVC850111TC8 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C07/01/2021

AGOSTO D ROOM790104F97 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C07/01/2021

AGOSTO C TEOR880420RB8 VINCULACION BOLSA DE TRABAJO Y SEGUIMIENTO DE EGRESADOSJEFE DE OFICINA 19/09/2018

AGOSTO C LACE9208298Q1 PLANEACION Y EVAUACION SISTEMA DE GESTION INTEGRAL JEFE DE DEPARTAMENTO 01/04/2021

AGOSTO D ZAMT721014DU4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 13/03/2002

AGOSTO D RADN720313EA1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 02/09/2002

AGOSTO D RASV790405QA5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2006

AGOSTO D VEJC740619CB1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2006

AGOSTO D LUFP8406282R6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 08/09/2008

AGOSTO D OAIC740827KQ9 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2009

AGOSTO D GADA7705061L3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D HEIM740613T43 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2009

AGOSTO D OEVH710930QM7 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2010

AGOSTO D GACA781017TF0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2010

AGOSTO D SIBP7212076TA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 11/01/2011

AGOSTO D TIAM760311R91 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2011

AGOSTO D LUGJ7404148SA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D BAAJ840312LP1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D SAOP820417DG6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MIGL660418E58 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D PAGM790202E13 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D PEME5109136H3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D IAIJ750723QHA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D VAMO731111MZ1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MIFC810218HM1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021



AGOSTO D PEPI810108KD1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 02/09/2013

AGOSTO D CAMM7008103B6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D REBA870404RE1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D IAIJ73110227A SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D VAGV860131SU5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MEAG890228I11 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D GURM841005A74 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D HEAR730215S51 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D ROVH730905Q88 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D DORM7901194Y4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D HURC8408207Z0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D COID831129N39 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D SOAA660718TN6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D AOML871027VA6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D PAMH831014QDA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D VARL850610216 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D PAGL760112N29 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MAGC8203251N4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D GAMA8212045Z0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D OEGL811018H61 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D VAOS92042166A SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D AAMA740330P3A SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D AULJ830305T32 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MOJG830208M3A SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D COCK7011223B0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D GOCS730829280 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MAMX801128HP3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D HERL680224K34 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D GUVY810820CY3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D PELH821010R17 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MEIJ820822J97 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D PERD8202192W9 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MUSJ830506NY7 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D RAHR9007304X8 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D AAMJ900417LD4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D CATA9401144Q1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D GADI860914V20 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D GUAM910509MP5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D AORE771025ND4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D LOLO900601PK5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MEMN950831TW6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D AARD820302257 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D OUME760310GY0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MAIJ820718TS2 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D TAMM951024KN0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D VASM8212244L3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D PASS9310115H6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D GASL770120JH6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D PECK88092343A SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MEDN920204315 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MAGM740118V68 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D CARA910315SQ0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D AOVJ720108UG7 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D IAVI870503EL4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MEDG941212AC1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D HETJ900519PA7 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D TACD811121DC4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D LOGA9309045KA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D GORR850704RH2 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D GOMD920225357 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MAFI8005316B1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D SAOU940331PE4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D BARM841016KWA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D VACJ650121KN0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D DELA960523T58 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D CUOD940914IE7 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D CAAV930225889 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MAGR82070862A SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D OOSP790629P32 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D AUCL850829GSA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D GESD880428P30 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D LOSM9106026Q3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021



AGOSTO D GAUE701003QL9 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D VEML700419CMA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D CAGY8102054E3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D REHC9307138X5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D OEAG620219FU8 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D HEMA720831CE5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D ROLM740626NI1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D OEMB561130IE8 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MAIG810319B26 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D VETC930707AV6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D DIJN7407221P0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D LIMY920908UU0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D JOAT720109SK5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D VASM8302131S4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D CUOS840510EL4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/05/2021

AGOSTO D MUMC960524BJ0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D QUBM930201HK0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

AGOSTO D MEMW881028GD2 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/05/2021

AGOSTO H GURW850505PD1 PLANEACION Y EVAUACION PLANEACION Y EVALUACION PRESTADOR DE SERVICIOS 07/01/2021

AGOSTO H BAHE731123445 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA COMUNICACIÓN SOCIAL PRESTADOR DE SERVICIOS 07/01/2021

AGOSTO H GURE8007096T9 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA TALLER DE ROBÓTICA PRESTADOR DE SERVICIOS 16/05/2013

AGOSTO H TOCA740802A16 RECTORÍA RECTORÍA PRESTADOR DE SERVICIOS 28/03/2019

AGOSTO H CACX730422J28 RECTORÍA RECTORÍA PRESTADOR DE SERVICIOS 28/03/2019

AGOSTO H MESJ400701NM8 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVASPRESTADOR DE SERVICIOS 14/01/2006

AGOSTO H OIPR5805052R3 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVASPRESTADOR DE SERVICIOS 15/01/2011

AGOSTO H VERM8010078E5 VINCULACION MOVILIDAD INTERNACIONAL PRESTADOR DE SERVICIOS 15/02/2011

AGOSTO H GOCM800223RJ1 VINCULACION UNIDAD DE DESARROLLO, INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD DE EMPRESASPRESTADOR DE SERVICIOS 08/05/2017

AGOSTO H RERV5807284WA EXTENSIÓN UNIVERSITARIA TALLER DE UNICEL PRESTADOR DE SERVICIOS 01/08/2018

AGOSTO H JUVR810617BU1 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVASPRESTADOR DE SERVICIOS 01/08/2019

AGOSTO H TOIS561223UYA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PRESTADOR DE SERVICIOS 16/08/2020

AGOSTO H MAPC801029N49 VINCULACION VINCULACION PRESTADOR DE SERVICIOS 07/01/2021

AGOSTO H HEDC001010Q46 PLANEACION Y EVAUACION SOPORTE TECNICO PRESTADOR DE SERVICIOS 16/03/2021

AGOSTO H LACF910103441 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESPRESTADOR DE SERVICIOS 01/08/2021

SEPTIEMBRE C ZALG7009073A2 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESTECNICO BIBLIOTECARIO 01/06/1995

SEPTIEMBRE C LOHA5704222A5 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES COORDINADOR 01/08/2001

SEPTIEMBRE C LIFE621128M72 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESJEFE DE OFICINA 01/09/1995

SEPTIEMBRE C RACR610225AU8 SECRETARIA ACADEMICA TERAPIA FISICA JEFE DE OFICINA 02/10/1995

SEPTIEMBRE C MOSY7709232Z1 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVASCOORDINADOR 01/09/1996

SEPTIEMBRE C TEFR641207EL1 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA SERVICIO MEDICO TECNICO BIBLIOTECARIO 01/01/1997

SEPTIEMBRE C VAVD5912065L8 ADMINISTRACION Y FINANZAS TUTORIAS COORDINADOR 22/01/1997

SEPTIEMBRE C DIOG6701035M5 SECRETARIA ACADEMICA BIBLIOTECA TECNICO EN CONTABILIDAD 24/01/1997

SEPTIEMBRE C CAMA720726PQ8 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS HUMANOS JEFE DE OFICINA 01/02/1997

SEPTIEMBRE C COZN551115BG6 ADMINISTRACION Y FINANZAS ADMINISTRACION Y FINANZAS COORDINADOR 01/03/1997

SEPTIEMBRE C SAHC730715HM3 ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTABILIDAD JEFE DE DEPARTAMENTO 10/04/1997

SEPTIEMBRE C FOAA541127N27 PLANEACION Y EVAUACION PLANEACION Y EVALUACION COORDINADOR 01/07/1997

SEPTIEMBRE C REKL740710UV4 ADMINISTRACION Y FINANZAS PRESUPUESTO JEFE DE DEPARTAMENTO 13/08/1997

SEPTIEMBRE C MAPL7108271I2 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESJEFE DE DEPARTAMENTO 03/02/1998

SEPTIEMBRE D GAGR7011091P6 SECRETARIA ACADEMICA TECNOLOGIAS DIGITALES PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B01/09/1998

SEPTIEMBRE D GORA570816731 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR C09/02/1998

SEPTIEMBRE D VIMH7510027B5 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVAPROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B02/01/2002

SEPTIEMBRE C OIRJ660809KW2 SECRETARIA ACADEMICA COORDINACION DE DESARROLLO ACADEMICO Y CALIDAD EDUCATIVASECRETARIA DE DIRECCION 06/09/1999

SEPTIEMBRE D LIUO780505I84 SECRETARIA ACADEMICA TECNOLOGIAS DIGITALES PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR A09/09/1999

SEPTIEMBRE C ROHH740113JJ9 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESJEFE DE OFICINA 18/07/2000

SEPTIEMBRE C CUHE710916GBA VINCULACION ENTIDAD DE CERTIFICACION INVESTIGADOR ESPECIAL 29/07/1999

SEPTIEMBRE C AUPA8009136H6 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES JEFE DE OFICINA 05/09/2001

SEPTIEMBRE C RALF680714UL7 PLANEACION Y EVAUACION SOPORTE TECNICO JEFE DE DEPARTAMENTO 05/01/2000

SEPTIEMBRE D MOHA721206CP6 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR A04/09/2000

SEPTIEMBRE C BACR740202UN6 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES COORDINADOR 31/05/2001

SEPTIEMBRE C FECM690403H82 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS HUMANOS JEFE DE DEPARTAMENTO 01/01/2003

SEPTIEMBRE C MUGG620204CY1 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES JEFE DE OFICINA 01/09/2003

SEPTIEMBRE C ROPV7302029N2 VINCULACION GESTION EMPRESARIAL JEFE DE DEPARTAMENTO 31/08/1998

SEPTIEMBRE C GABE630224344 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES JEFE DE OFICINA 09/02/2004

SEPTIEMBRE C RODM620401FC5 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA EXTENSION UNIVERSITARIA TECNICO BIBLIOTECARIO 03/05/2004

SEPTIEMBRE D CAGI811224SB3 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVAPROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B06/05/2004

SEPTIEMBRE C TOEC700525RN4 PLANEACION Y EVAUACION PLANEACION Y EVALUACION DIRECTOR DE AREA 16/07/2004

SEPTIEMBRE C PERN840616SA0 PLANEACION Y EVAUACION SERVICIOS ESCOLARES JEFE DE OFICINA 16/05/2005

SEPTIEMBRE C HELJ7205313D6 SECRETARIA ACADEMICA IDIOMAS JEFE DE OFICINA 23/11/2005

SEPTIEMBRE D OIRM8007295K3 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVAPROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B20/06/2006

SEPTIEMBRE C OIRA771002960 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESSECRETARIA DE DEPARTAMENTO 01/10/2006

SEPTIEMBRE C FERL740825JM0 SECRETARIA ACADEMICA CRIMINALISTICA TECNICO BIBLIOTECARIO 01/02/2007

SEPTIEMBRE D HEMS780505I2A SECRETARIA ACADEMICA TECNOLOGIAS DIGITALES PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C03/09/2007

SEPTIEMBRE C PERR87071083A ADMINISTRACION Y FINANZAS PRESUPUESTO JEFE DE OFICINA 15/11/2007



SEPTIEMBRE C GATG830428IQ1 VINCULACION GESTION EMPRESARIAL SECRETARIA DE DIRECCION 07/01/2008

SEPTIEMBRE D MIGJ680116SH2 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR C07/01/2008

SEPTIEMBRE C OIRE800723AW0 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES SECRETARIA DE DEPARTAMENTO 16/01/2008

SEPTIEMBRE C HEHD800930GL9 PLANEACION Y EVAUACION SERVICIOS ESCOLARES JEFE DE DEPARTAMENTO 16/06/2008

SEPTIEMBRE C LEMG7109231B8 SECRETARIA ACADEMICA TUTORIAS JEFE DE DEPARTAMENTO 01/09/2008

SEPTIEMBRE C VAGO790204P4A ADMINISTRACION Y FINANZAS ADMINISTRACION Y FINANZAS DIRECTOR DE AREA 05/01/2009

SEPTIEMBRE C OITM7008163N1 ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTABILIDAD INGENIERO EN SISTEMAS 06/04/2009

SEPTIEMBRE C GALL690819R69 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA DIRECTOR DE AREA 07/01/2004

SEPTIEMBRE D RELG6604249W9 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B08/01/1997

SEPTIEMBRE C GURM821004KJ3 SECRETARIA ACADEMICA BECAS JEFE DE DEPARTAMENTO 25/02/2010

SEPTIEMBRE C SAOM710216IE2 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES JEFE DE DEPARTAMENTO 01/09/2010

SEPTIEMBRE C HEGH5705019L7 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA JEFE DE OFICINA 01/09/2010

SEPTIEMBRE D RAOP801103EAA SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B10/10/2011

SEPTIEMBRE D GOIJ8205178K0 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B01/09/2009

SEPTIEMBRE D TOAN790109IE9 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR C23/02/2012

SEPTIEMBRE C SAMB840520C64 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA TECNICO BIBLIOTECARIO 03/09/2012

SEPTIEMBRE C AEOJ771129CG3 VINCULACION VINCULACION DIRECTOR DE AREA 03/09/2012

SEPTIEMBRE D JOAJ700502T58 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVAPROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C03/01/2006

SEPTIEMBRE C HEHC900712586 PLANEACION Y EVAUACION SOPORTE TECNICO INGENIERO EN SISTEMAS 16/01/2013

SEPTIEMBRE C GULE930703QU1 SECRETARIA ACADEMICA BIBLIOTECA TECNICO BIBLIOTECARIO 01/05/2013

SEPTIEMBRE C CUSN8706076C9 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS HUMANOS INGENIERO EN SISTEMAS 01/09/2013

SEPTIEMBRE D VAPS741105JL3 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVAPROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C03/09/2012

SEPTIEMBRE D FOGM860422IL6 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B07/01/2013

SEPTIEMBRE C BAGI801230DN4 SECRETARIA ACADEMICA BIBLIOTECA COORDINADOR 13/09/2012

SEPTIEMBRE C GUVL900904TYA SECRETARIA ACADEMICA COORDINACION DE DESARROLLO ACADEMICO Y CALIDAD EDUCATIVATECNICO EN CONTABILIDAD 08/12/2014

SEPTIEMBRE C CUHL831020RT6 PLANEACION Y EVAUACION SERVICIOS ESCOLARES JEFE DE OFICINA 16/10/2014

SEPTIEMBRE C LEMK910717EV2 PLANEACION Y EVAUACION SOPORTE TECNICO JEFE DE OFICINA 01/06/2015

SEPTIEMBRE C GUGF900308TT1 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVATECNICO BIBLIOTECARIO 17/08/2015

SEPTIEMBRE D GOGG880909LM0 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C01/09/2011

SEPTIEMBRE C OEHA7107118R8 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVASJEFE DE DEPARTAMENTO 15/02/2008

SEPTIEMBRE C PELV7609127QA ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTABILIDAD TECNICO EN CONTABILIDAD 01/11/2013

SEPTIEMBRE D VEAM680602C42 SECRETARIA ACADEMICA IDIOMAS PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR A03/09/1998

SEPTIEMBRE D AASM630324IE8 SECRETARIA ACADEMICA SALUD REPRODUCTIVA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C02/09/2013

SEPTIEMBRE D GAHL700922HZ7 SECRETARIA ACADEMICA TERAPIA FISICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B09/05/2012

SEPTIEMBRE D OEGM8511147Y7 SECRETARIA ACADEMICA ENFERMERIA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR A07/01/2016

SEPTIEMBRE C VABY860813GS0 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVATECNICO BIBLIOTECARIO 24/09/2013

SEPTIEMBRE C DIHD891101PV7 PLANEACION Y EVAUACION SERVICIOS ESCOLARES JEFE DE OFICINA 16/10/2015

SEPTIEMBRE C CUTG940328A78 PLANEACION Y EVAUACION SOPORTE TECNICO INGENIERO EN SISTEMAS 15/01/2016

SEPTIEMBRE C PEHJ6409301D0 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA SERVICIO MEDICO JEFE DE DEPARTAMENTO 22/11/2016

SEPTIEMBRE C OEPA870209BZ6 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES JEFE DE OFICINA 09/11/2016

SEPTIEMBRE D ZUPC570812CP0 SECRETARIA ACADEMICA CRIMINALISTICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR A01/09/2015

SEPTIEMBRE C EIAE820915M69 VINCULACION EDUCACION CONTINUA JEFE DE DEPARTAMENTO 08/05/2017

SEPTIEMBRE C MALJ881118EZ6 ADMINISTRACION Y FINANZAS PRESUPUESTO TECNICO EN CONTABILIDAD 31/05/2017

SEPTIEMBRE C OACN850714BT3 ADMINISTRACION Y FINANZAS PRESUPUESTO COORDINADOR 16/08/2017

SEPTIEMBRE D HEBE720216SD8 RECTORÍA PROYECTOS ESPECIALES PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR A06/05/2015

SEPTIEMBRE C MACA830808965 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA TECNICO EN CONTABILIDAD 04/10/2017

SEPTIEMBRE C GASR760905HF6 DESARROLLO INSTITUCIONAL DESARROLLO INSTITUCIONAL DIRECTOR DE AREA 08/01/2018

SEPTIEMBRE C GUZA8103204A5 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESTECNICO EN CONTABILIDAD 03/09/2018

SEPTIEMBRE C LERS9209147E5 SECRETARIA ACADEMICA ELECTROMECANICA SECRETARIA DE DEPARTAMENTO 03/09/2018

SEPTIEMBRE C RIAA4904019C2 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIO ACADEMICO 01/10/2018

SEPTIEMBRE C AOBB770414MC9 SECRETARIA ACADEMICA BIBLIOTECA INGENIERO EN SISTEMAS 01/07/2015

SEPTIEMBRE C POGE581023A19 SECRETARIA ACADEMICA TECNOLOGIAS DIGITALES JEFE DE DEPARTAMENTO 01/09/2012

SEPTIEMBRE C OIGG800423F48 PLANEACION Y EVAUACION PLANEACION Y EVALUACION JEFE DE DEPARTAMENTO 01/09/2009

SEPTIEMBRE C TATM9207283V6 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS MATERIALES INGENIERO EN SISTEMAS 03/09/2018

SEPTIEMBRE C CARN9112277T4 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA COMUNICACIÓN SOCIAL JEFE DE OFICINA 17/11/2017

SEPTIEMBRE C MUBJ7406263Z6 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESJEFE DE OFICINA 16/01/2018

SEPTIEMBRE C GAHS911008RT1 SECRETARIA ACADEMICA BIBLIOTECA TECNICO BIBLIOTECARIO 06/10/2017

SEPTIEMBRE C PERA891005SC3 RECTORÍA JURIDICO JEFE DE DEPARTAMENTO 07/01/2019

SEPTIEMBRE C MOOM880210QG6 SECRETARIA ACADEMICA ENFERMERIA SECRETARIA DE DEPARTAMENTO 03/09/2018

SEPTIEMBRE C TOJM880213SS1 SECRETARIA ACADEMICA SALUD REPRODUCTIVA SECRETARIA DE DEPARTAMENTO 03/09/2018

SEPTIEMBRE D HEGL820301QR1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C01/09/2017

SEPTIEMBRE C ZAGA561206CE3 RECTORÍA RECTORIA RECTOR 26/03/2019

SEPTIEMBRE C VANG9503204Y8 VINCULACION GESTION EMPRESARIAL SECRETARIA DE DEPARTAMENTO 02/09/2019

SEPTIEMBRE D HERS730929917 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C01/09/2017

SEPTIEMBRE C ROCA9503049P3 ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTABILIDAD TECNICO EN CONTABILIDAD 01/10/2019

SEPTIEMBRE C RAOC960719HW2 ADMINISTRACION Y FINANZAS RECURSOS HUMANOS TECNICO EN CONTABILIDAD 16/02/2020

SEPTIEMBRE C CAHC9212295R9 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIO DE DIRECCIÓN 16/02/2020

SEPTIEMBRE C MUGF821106ULA EXTENSIÓN UNIVERSITARIA COMUNICACIÓN SOCIAL INGENIERO EN SISTEMAS 16/02/2020

SEPTIEMBRE C VISJ9609013ZA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA TECNICO BIBLIOTECARIO 07/01/2021

SEPTIEMBRE C HUOF960214M75 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA TECNICO BIBLIOTECARIO 07/01/2021

SEPTIEMBRE D CEVC850111TC8 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C07/01/2021

SEPTIEMBRE D ROOM790104F97 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C07/01/2021



SEPTIEMBRE C TEOR880420RB8 VINCULACION BOLSA DE TRABAJO Y SEGUIMIENTO DE EGRESADOSJEFE DE OFICINA 19/09/2018

SEPTIEMBRE C LACE9208298Q1 PLANEACION Y EVAUACION SISTEMA DE GESTION INTEGRAL JEFE DE DEPARTAMENTO 01/04/2021

SEPTIEMBRE D ZAMT721014DU4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 13/03/2002

SEPTIEMBRE D RADN720313EA1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 02/09/2002

SEPTIEMBRE D GUEI6805132X2 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D RASV790405QA5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2006

SEPTIEMBRE D VEJC740619CB1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2006

SEPTIEMBRE D LUFP8406282R6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 08/09/2008

SEPTIEMBRE D OAIC740827KQ9 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2009

SEPTIEMBRE D GADA7705061L3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D HEIM740613T43 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2009

SEPTIEMBRE D OEVH710930QM7 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2010

SEPTIEMBRE D GACA781017TF0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2010

SEPTIEMBRE D SIBP7212076TA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 11/01/2011

SEPTIEMBRE D TIAM760311R91 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/09/2011

SEPTIEMBRE D LUGJ7404148SA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D OOSP790629P32 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D BAAJ840312LP1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D SAOP820417DG6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MIGL660418E58 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D AUCL850829GSA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D PAGM790202E13 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D PEME5109136H3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D IAIJ750723QHA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D VAMO731111MZ1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MIFC810218HM1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D PEPI810108KD1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 02/09/2013

SEPTIEMBRE D CAGC750707JJ7 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D CAMM7008103B6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D REBA870404RE1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D GESD880428P30 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D LOSM9106026Q3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D GAUE701003QL9 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D IAIJ73110227A SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D VAGV860131SU5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MEAG890228I11 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D CAGY8102054E3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D IAAB890314P60 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D GURM841005A74 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D HEAR730215S51 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D SASO760829L67 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D ROVH730905Q88 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D REHC9307138X5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D DORM7901194Y4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D HURC8408207Z0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D ROAO720312MC8 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D SAVO791110CA1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D COID831129N39 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D OEAG620219FU8 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D SOAA660718TN6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D AOML871027VA6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D HEHB910616GE8 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO ASOCIADO C06/09/2021

SEPTIEMBRE D PAMH831014QDA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D VARL850610216 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D PAGL760112N29 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MAGC8203251N4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D GAMA8212045Z0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D CUAA631012EY9 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D OEGL811018H61 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D VAOS92042166A SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D AAMA740330P3A SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D AULJ830305T32 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MOJG830208M3A SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D ROLM740626NI1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D COCK7011223B0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MAML860603FR6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D IALC881012652 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D DIBE590620P39 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D GOCS730829280 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MAMX801128HP3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D HERL680224K34 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D GUVY810820CY3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021



SEPTIEMBRE D PELH821010R17 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MEIJ820822J97 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D PERD8202192W9 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MUSJ830506NY7 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D RAHR9007304X8 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D AAMJ900417LD4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D CATA9401144Q1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D GADI860914V20 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D GUAM910509MP5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D AORE771025ND4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D LOLO900601PK5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MEMN950831TW6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D OEMB561130IE8 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D AARD820302257 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D OUME760310GY0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MAIJ820718TS2 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D TAMM951024KN0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D VASM8212244L3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MAIG810319B26 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D PASS9310115H6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D GASL770120JH6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D VETC930707AV6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D PECK88092343A SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MEDN920204315 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MAGM740118V68 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D CARA910315SQ0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D AOVJ720108UG7 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D IAVI870503EL4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MEDG941212AC1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D HETJ900519PA7 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D LIMY920908UU0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D TACD811121DC4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D LOGA9309045KA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D JOAT720109SK5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D VASM8302131S4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D GORR850704RH2 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D TAAJ790202UGA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D GOMD920225357 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MAFI8005316B1 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D SAOU940331PE4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D MUMC960524BJ0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D VACJ650121KN0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D DELA960523T58 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D CUOD940914IE7 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D CAAV930225889 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D PIEA9209066V2 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D MEMW881028GD2 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/05/2021

SEPTIEMBRE D MAGR82070862A SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D VEML700419CMA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D HURC8408207Z0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D VIPL840621N53 SECRETARIA ACADEMICA AREA ECONOMICA ADMINISTRATIVAPROFESOR DE TIEMPO COMPLETO TITULAR B06/09/2021

SEPTIEMBRE D HEMA720831CE5 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D DIJN7407221P0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D FARJ8309162P6 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D IAVJ911111H76 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE D CUOS840510EL4 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 01/05/2021

SEPTIEMBRE D BARM841016KWA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D QUBM930201HK0 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 07/01/2021

SEPTIEMBRE D AEGL860304TD3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PROFESOR DE ASIGNATURA 06/09/2021

SEPTIEMBRE H GURW850505PD1 PLANEACION Y EVAUACION PLANEACION Y EVALUACION PRESTADOR DE SERVICIOS 07/01/2021

SEPTIEMBRE H BAHE731123445 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA COMUNICACIÓN SOCIAL PRESTADOR DE SERVICIOS 07/01/2021

SEPTIEMBRE H GURE8007096T9 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA TALLER DE ROBÓTICA PRESTADOR DE SERVICIOS 16/05/2013

SEPTIEMBRE H TOCA740802A16 RECTORÍA RECTORÍA PRESTADOR DE SERVICIOS 28/03/2019

SEPTIEMBRE H CACX730422J28 RECTORÍA RECTORÍA PRESTADOR DE SERVICIOS 28/03/2019

SEPTIEMBRE H AEGL860304TD3 SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PRESTADOR DE SERVICIOS 16/09/2021

SEPTIEMBRE H MESJ400701NM8 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVASPRESTADOR DE SERVICIOS 14/01/2006

SEPTIEMBRE H OIPR5805052R3 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVASPRESTADOR DE SERVICIOS 15/01/2011

SEPTIEMBRE H VERM8010078E5 VINCULACION MOVILIDAD INTERNACIONAL PRESTADOR DE SERVICIOS 15/02/2011

SEPTIEMBRE H GOCM800223RJ1 VINCULACION UNIDAD DE DESARROLLO, INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD DE EMPRESASPRESTADOR DE SERVICIOS 08/05/2017

SEPTIEMBRE H RERV5807284WA EXTENSIÓN UNIVERSITARIA TALLER DE UNICEL PRESTADOR DE SERVICIOS 01/08/2018

SEPTIEMBRE H JUVR810617BU1 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVASPRESTADOR DE SERVICIOS 01/08/2019

SEPTIEMBRE H TOIS561223UYA SECRETARIA ACADEMICA SECRETARIA ACADEMICA PRESTADOR DE SERVICIOS 16/08/2020



SEPTIEMBRE H MAPC801029N49 VINCULACION VINCULACION PRESTADOR DE SERVICIOS 07/01/2021

SEPTIEMBRE H HEDC001010Q46 PLANEACION Y EVAUACION SOPORTE TECNICO PRESTADOR DE SERVICIOS 16/03/2021

SEPTIEMBRE H LACF910103441 ADMINISTRACION Y FINANZAS MANTENIMIENTO E INSTALACIONESPRESTADOR DE SERVICIOS 01/08/2021

SEPTIEMBRE H GABY970125T21 ORGANO DE CONTROL INTERNO ORGANO DE CONTROL INTERNO PRESTADOR DE SERVICIOS 01/09/2021


































